R$ 273,00 R$ 78.624,00 

CONVÊNIO AVANÇAR NA 
AGROPECUÁRIA E NO 
DESENVOLVIMENTO RURAL FPE Nº 
1359/2022 – EIXO ESTRATÉGICO 
IRRIGA+ RS  

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

Pela prestação do serviço a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA a importância 

de R$ 78.624,00 (setenta e oito mil seiscentos e vinte e quatro reais), preço este constante da 

proposta ao último lance ofertado e aceita pela CONTRATADA, entendido este como preço justo 

e suficiente para a total execução do presente contrato.        

No valor acima estão incluídos todos os custos com materiais, mão de obra e quaisquer